ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ba Bích, ngày        tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Điều chỉnh laị số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2024

( Thay thế Báo cáo số 174/BC-UBND ngày 27/6/2023 của UBND xã Ba Bích)

Thực hiện Công văn số 1237/UBND ngày 13/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc đề nghị báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc

thọ, mừng thọ năm 2024.

Trong quá trình rà soát tổng hợp sai về năm sinh người cao tuổi thuộc diện

chúc thọ, mừng thọ năm 2024. Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích xin điều chỉnh tổng

hợp lại số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2024 gồm:

Diện người cao tuổi tròn 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 tuổi, trên 100 tuổi đến dưới

105 tuổi và từ 105 tuổi trở lên trên địa bàn xã.

(có bảng tổng hợp kèm theo)

UBND xã Ba Bích kính báo cáo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

 2

		2023-07-10T08:44:04+0700

		2023-07-10T08:48:12+0700

		2023-07-10T08:48:12+0700

		2023-07-10T08:48:12+0700